ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm 

«Servicii de elaborare a proiectului pentru retrasarea conductelor de răcire ale generatorului nr. 

1 de tip ТВФ-120- 2УЗ, CET Sursa 1» pentru suma fără TVA de  183 908,63 lei  MDL(O sută optzeci 

și trei mii nouă sute opt lei, 63 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de   36 781,73 lei MDL (Treizeci și șase mii șapte 

sute optzeci și una lei, 73 bani) 
                          (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare